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Pezzi speciali Special pieces

Battiscopa per scalino
Skirting board for step

Listello battiscopa
Skirting board

Scalini
Step tread with bullnose

Coprimuro
Handrail

Gocciolatoio
Edge for terrace

Cimase

Terminale coprimuro
Final piece for handrail

Coprimuro sagomato
Handrail

Angolari di scalino
Corner for step tread

pz/pcs

9x30
9x40

15x30

25x32 

25x32 
a pezzo unico/
unique piece

25x35

30x32

30x35

30x9

30x10,5
30x12,5
30x15,5
30x17,5
30x20,5
30x23,5
30x25,5
30x27,5
30x30,5
35x35,5

30x30x6
30x14x8
34x12x6
30x15x5

17x25x3

17x30x3

17x34x3
17x40x3

17x45x3

17x50x3

da 9
da 10,5
da 12,5
da 15,5
da 17,5
da 20,5
da 23,5
da 25,5
da 27,5
da 30,5
da 35,5

30x12
30x16
30x18
30x20
30x22
30x25
30x30

32x32
35x35

1/4 cerchio/circle 
lato/side 32
1/4 cerchio/circle
lato/side 35

Le misure sono espresse in cm
Measurements are in cm

TRAFILATO A MACCHINA / MACHINERY DRAWN
ARROTATO DA CRUDO


